
Vizatim i dhimbjes

Në pushim:

Në lëvizje:

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Shëno me një kryq te shifra që tregon se sa e fortë është dhimbja jote 
(0 = pa dhimbje, 10 = dhimbja më e madhe e paramendueshme).

Vizatim i dhimbjes me NRS (shkallë numerike)
Vizato në skicë se ku ke dhimbje dhe si e përjeton dhimbjen. 

Përdori shenjat në anën e majtë të figurës.
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Dhimbje
E lehtë  
e vazhdueshme M M M

Therëse/prerëse / / /

Goditëse B B B

Tjetër A A A

Djegëse X X X

Shpuese S S S

Shtypëse T T T

Mpirje ===

Ngërçore K K K

Vetëtuese i i i

Emri e mbiemri: .........................................................................................

Nr personal: ..............................................

Data: ........................................................


